
Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 22121000501, strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1 k prováděcí smlouvě č. 22121000501 na Telekomunikační služby -
nájem digitálních okruhů resortu MO

Smluvní strany

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS
Ing. Petrem ZÁBORCEM
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6
ředitel VU 3255 Praha nebo jím písemně pověřená osoba tel.

(dále jen „objednatel“)

Česká republika -
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Na adrese:

Kontaktní osoba:

a

ha-vel internet s.r.o.
Zapsaná v
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9719
Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava Muglinov
25354973
CZ25354973
Komerční banka, a.s.
8888888888/0100

Osoba oprávněná k jednání: Ing. Pavel Halfar, jednatel společnosti
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování: ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava Muglinov
(dále jen „poskytovatel“).

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením čl. XII. odst. 2 prováděcí smlouvy
na Telekomunikační služby - nájem digitálních okruhů resortu MO uzavřené dne 2. 3. 2022 (dále
jen „smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“).



Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 22121000501, strana 2 (celkem 2)

n.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je úprava přehledu počtu služeb, úprava čl. IV smlouvy „Ceny za služby“
a přílohy č. 1 smlouvy „Cenové specifikace a telekomunikačních služeb“ na základě žádosti
objednatele, kdy není zřizován digitální okruh

III.
Změny a doplňky

1. Z důvodu vnitřních organizačních změn na straně objednatele doch měně rozsahu zřízení
a provozování digitálních okruhů, kdy není zřizován digitální okruh

2. Text čl. IV. odst. 2 smlouvy Celkový finanční objem za služby, které budou poskytovány podle
této prováděcí smlouvy, činí maximálně:

10 498 170,98 Kč bez DPH
12 702 786,89 Kč včetně DPH

(slovy dvanáctmiHonůsedmsetdvatisícsedmsetosmdesátšestkorun českých
a osmdmesátdevět haléřů)

se ruší a nahrazuje s účinností od 31. 3. 2022 následujícím textem:
9 759 750,01 Kč bez DPH

11 809 297,50 Kč včetně DPH
(slovy jedenáctmilionůosmsetdevěttisícdvěstědevadesátsedmkorun českých

a padesáthaléřů)
3. Tabulka s přehledy služeb se v příloze č. 1 smlouvy ruší a nahrazuje se s účinností

od 31. 3. 2022 tabulkou s přehledy služeb uvedenými v příloze č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách a 1 příloze o 1 straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 Cenová specifikace a přehled
telekomunikačních služeb. Ing. Pavel Halfar

Za objednatele: Za poskytovatele:

Digitálně
podepsal:
19.05.2022

15:24

Ing. Petr ZÁBOREC
ředitel
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



Elektronický j^dpis - 30.5.2022

Certifikát aiwra podpisu :

Jméno : Ing. Petr Záborcc
Vydal : ACAcIlS^^TÍs^ling Ccnilicaic
Platnost do : 17.8.2022 0^43:33-000 +02:00


